
 

 

 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 18 марта 2018 года    № 38-2 
 

 

 

О внесении изменения в решение Территориальной избирательной 

комиссии №30 от 07.03.2018 №35-5 «О распределении специальных  

знаков (марок) для избирательных бюллетеней  

на выборах Президента Российской Федерации» 

 

В соответствии с пунктом 5.2 Порядка изготовления, передачи  

и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней 

на выборах Президента Российской Федерации, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации 

от 18 октября 2017 года №106/881-7 «О специальных знаках (марках) для 

избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации», 

решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 15 февраля 2018 

года №30-4 «О распределении специальных знаков (марок) для избирательных 

бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации» территориальная 

избирательная комиссия №30 решила: 

1. Внести изменение в решение Территориальной избирательной 

комиссии №30 от 07.03.2018 №35-5 «О распределении специальных знаков 

(марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской 

Федерации» изложив строки приложения к нему в редакции согласно 

приложению к настоящему решению.  

2. Направить копию настоящего решения в соответствующие участковые 

избирательные комиссии. 

3. Оставить в резерве комиссии 6889 (шесть тысяч восемьсот восемьдесят 

девять) специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах 

Президента Российской Федерации.  

 



4. Опубликовать настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 30 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 30 В.А.Соколова. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 30                                                         В.А. Соколов 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии № 30                                                         О.В.Сердюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



 

Приложение к решению   

Территориальной избирательной 

комиссии №30 

от 18 марта 2018 года  № 38-2 
 

Распределение специальных знаков (марок) 

для избирательных бюллетеней между участковыми избирательными комиссиями на 

выборах Президента Российской Федерации 

18 марта 2018 года 
 

 

Участковая 

избирательная комиссия 

избирательного участка 

( №) 

Распределение специальных знаков (марок) 

Число специальных знаков (марок) для 

избирательных бюллетеней 

Количество листов Кол-во отдельных 

марок на листах 

2234 1900 38 - 

ИТОГО: 58200 1164 0 


